
BENJAMÍN MIXTO 12:35 HORAS
PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 Senent Herrero Martín 04/03/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6294
2 Michó Roig Júlia 06/02/2012 BEN F EMID Valencia 6774
3 Jacqueline Corral Luis 14/11/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6276
4 Latorre Bueno Hugo 04/04/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6910
5 ATIENZA COROÑER DANIEL 24-04-12 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7059
6 Argudo Morales Jorge 11/01/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6192
7 Garrido Mitjanas Zeian 03/12/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6291
8 BERNAL MACHADO SALETTE 12-02-12 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7054
9 Ibáñez Fernández Aleix 23/07/2013 BEN M EMID Valencia 6727

10 Vicent Arzamastsev Alexander 03-05-13 BEN M EMID Valencia 6734
11 Masanet Andrés Valentina 29/06/2012 BEN F EMID Valencia 6763
12 Company Torcal Alícia 24/06/2012 BEN F EMID Valencia 6764
13 Arnás Ferreira Clara 22/07/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6180

14 Piquero Llorens Hugo 15/07/2012 BEN M EMID Valencia 6761
15 OJEADA MAHIQUES JOAN 08-08-12 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7057
16 Sanchís Díaz Vega 14/01/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6300
17 García Serrano Saúl 15/12/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6280
18 Artal Puebla Oscar 17/08/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6181
19 FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO 29/11/2013 BEN M C.A.POBLATS MARITIMS 6905
20 MORERA FERRER ALEJANDRA 14-04-12 BEN F CA SPRINT MONCADA 6061
21 BOTELLA LÓPEZ SARA 11-04-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6039
22 Czégeni Bendegúz Árpád 11/05/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6184
23 PALACIOS LÓPEZ CRISTINA 26-06-12 BEN F CA SPRINT MONCADA 6067
24 Gallego Muñoz Lucia 21/06/2013 BEN F EMID Valencia 7001
25 Casanova Martínez Miquel 11/04/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6189

26 Escuder Garrido Sergio 29/08/2012 BEN M EMID Valencia 6758

27 Villar Llácer Berta 23/06/2012 BEN F EMID Valencia 6765
28 Repollés Campillos Lea Valeska 05/06/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6307

29 TARREGA CASABELLA MARCOS 11-09-13 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7058

30 Cuéllar Gracia Leo 29/09/2012 BEN M EMID Valencia 6752

31 SAEZ CASTELLO MARC 28-02-12 BEN M CA SPRINT MONCADA 6062
32 Gallo Sevilla Ricardo 19/01/2012 BEN M EMID Valencia 6746
33 GONZÁLEZ MORENO NURIA 21-02-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6042
34 Fernández García Marc 10/12/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6290

35 Segura Martí Candela 15/06/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6301

36 STOCCO GUIA MIRANDA 04/12/2012 BEN F C.A.POBLATS MARITIMS 6906
37 HERRERO GANDIA INES 02-07-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6052

38 Naouar Morjane Dania 01/04/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6297
39 Buedo Dahm Benjamín 14/10/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6182
40 Saúco Romero Jimena 05/04/2012 BEN M EMID Valencia 6770
41 Perales César Marc 17/01/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6298
42 Cañete Villar María 18/02/2012 BEN M EMID Valencia 6773
43 Mengo Minguet Lucía 23/07/2012 BEN F EMID Valencia 6760

44 Tórtola Álvarez Martina 21/07/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6310
45 Ferre Zanón Laura 16/09/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6278
46 GUNHA SÁNCHEZ RUBÉN 29-12-12 BEN M CA SPRINT MONCADA 6060
47 ROldán López Noa 23/05/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6299
48 Ginés Martín-Sacristán Clara 03/03/2013 BEN F EMID Valencia 6740
49 Lucas Gómez Mario 25/10/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6222
50 Holden Jara Martín 15/08/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6275
51 TORMO FORT DIEGO 18-11-13 BEN M CA SPRINT MONCADA 6046
52 Giménez Carrión Ana 14/05/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6289

53 CLIMENT GONZÁLEZ MAR 09-02-12 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7062

54 Gomez Lopez Vicent 13/11/2012 BEN M EMID Valencia 6750
55 BENLLOCH BOSCH NEUS 27-10-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6050
56 Expósito Sánchez Elsa 29/03/2013 BEN F EMID Valencia 6736
57 DAVIA QUIRALTE ASIER 02-07-12 BEN M CA SPRINT MONCADA 6080
58 Ferreira David Román 30/01/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6279
59 Monterde Atienza Enrique 23/10/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6261
60 Perales Pedrero Noa 18/12/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6264

61 FARGA BERNARDO MARC 21-02-12 BEN M CA SPRINT MONCADA 6091
62 BAUTISTA QUIRALTE LAIA 27-09-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6053
63 Carrera Cortés Vega 01/03/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6196
64 DOMINGUEZ MARZAL DEREK 03-09-13 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7061
65 ARRANZ MONFORT ASIA 07-07-13 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7060
66 FERRER VILLAPLANA JULIA 11-09-12 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7065
67 SABATER TAMARIT PAULA VICTORIA 28/06/2012 BEN F C.A.POBLATS MARITIMS 6593
68 Muñoz Cuallado Álvaro 17/06/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6316
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Broseta Palop Alícia 31/01/2013 BEN F EMID Valencia 6741
Cañizares Ferreira Alison 28/10/2013 BEN F EMID Valencia 6723
Masanet Andrés Elena 29/06/2012 BEN F EMID Valencia 6762
Vela Ramirez Daniela 21/09/2012 BEN F EMID Valencia 6753
Biot Marqués Neus 21/11/2012 BEN F EMID Valencia 6749
Romero Tomillo Gonzalo 17/05/2012 BEN M EMID Valencia 6769
BAÑOS CRUZ PAULA 14-05-13 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7064
APOLINAR SERRANO SANTIAGO 25-02-13 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7063
Egea Sánchez Aitana 01/01/2013 BEN F Valencia Club Atletismo 6277

Rodrigo Colomer Emma 20/11/2012 BEN F Valencia Club Atletismo 6308
Segura Martí Francesc 15/06/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6302
Gonzalez Puchalt Arnau 24-01-13 BEN M Catarroja U.E. 6920
Jimenez Asensio Elena 27-02-13 BEN F Catarroja U.E. 6924
Herrero Gandia Jorge 04-10-13 BEN M Catarroja U.E. 6925
ALEVÍN MIXTO 12:20 HORAS

PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 SAIS ALONSO RAUL 29-07-11 ALE M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6157
2 Shehri Benedicto Xavier 26/05/2011 ALE M EMID Valencia 6785
3 Guillot Libros Nacho 09/09/2011 ALE M EMID Valencia 6782
4 OLIVER TORTAJADA ÀNGELA 13-06-10 ALE F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6160

5 REGAL ROS JOSEP 06-11-11 ALE M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6152
6 Martín Puig Ignacio 13/07/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6323

7 Puig Pons Edgar 18/02/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6326

8 Mor Silla Carlos 04/10/2011 ALE M EMID Valencia 6780
9 GONZALEZ ZACARES ADRIANA 06-10-11 ALE F C.A LA RABOSA 6032

10 FERRIS FERRANDO MARTINA 29-03-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6059
11 Serradilla Revert Rodrigo 23/01/2011 ALE M EMID Valencia 6792
12 BAOS GUTIERREZ PATRICIA 15-12-10 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7017
13 ALONSO ESPADA NURIA 14-01-11 ALE F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6158
14 ROSERO VALENCIA ANGELICA MARIA 18-12-10 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6582

15 VILLARROYA MIGUEL GUILLEM 23-11-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6074
16 ARCE SÁNCHEZ KAIRA 15/03/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6976

17 BLASCO GARRIDO ÉRIC 20-07-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6086
18 MOMBIEDRO CASTRO ALVARO 07-03-10 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7016
19 RUIZ LÓPEZ NATALIA 06/02/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6980

20 Jurado Villanueva Ian 13/04/2011 ALE M EMID Valencia 6787
21 MARTIN-SACRISTANFONT MIRIAM 16-09-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6528
22 Roca Medina Andrea 19/08/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6269
23 Castillo Galindo Alba 28/04/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6251
24 DE JOSÉ NADAL IRIS 20/06/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6971

25 Martinez Furió Miguel Angel 01-01-11 ALE M Valencia Club Atletismo 6606
26 MARINA MONTAL CARLA 11-05-12 ALE F C.D.3FDC VALENCIA 7075
27 MARTINEZ RAMON ANGELA 21-11-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6592
28 Mínguez Maggi Diego 13/09/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6260
29 Ferre  Zanón José 27/10/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6600
30 GANDIA IGLESIAS MARÍA 10-01-10 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7068
31 BERMÚDEZ PULIDO CÉSAR 23/11/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6969

32 GONZÁLEZ HUESO GERARD 22/12/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6966

33 Samb Diouf Maram 15/01/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6237

34 GARCÍA LÓPEZ NACHO 29/11/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6967

35 OLIVER CABALLERO MARC 17-01-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6058
36 Zigic Mirjana 09/03/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6247
37 Escudero Fernández Claudia 26/04/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6255
39 GOMEZ MARI DAFNE 14-12-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6567
40 MONTAGUD ORERO SOFÍA 04-01-10 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6579
41 HERRERO GANDIA ELENA 18-08-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6078
42 BOIX PONS MANU 11-01-11 BEN M CA SPRINT MONCADA 6085
43 GIACHI DIANA 28-07-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6527
44 DÁVILA BROSETA CARLOTA 12-12-11 ALE F CA SPRINT MONCADA
45 TALAYA RODRÍGUEZ IZAN 25/01/2012 ALE M CA QUART DE POBLET 6964

46 ALCÁCER GANDÍA LUCAS 25/01/2012 ALE M CA QUART DE POBLET 6965

47 PELLICER GOMEZ MAURO 10-11-11 ALE M C.A.POBLATS MARITIMS 6587
48 GIL ESPINOSA NIEVES 02-07-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6083
49 POLO LAMAS ANDRÉS 01/02/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6981

50 GARCIA MASCARELL ABRIL 26-09-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6565
51 PASCUAL MORALES IRENE 07-12-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6076
52 NAVARRO NÚÑEZ VICTORIA 11/05/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6973

53 ÚBEDA LÓPEZ ÁLVARO 26/05/2012 ALE M CA QUART DE POBLET 6963

54 Collado Martínez Carles 03/08/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6599
55 SAAD ABDUL WALI LUNA 02-04-11 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7025
56 GARCÍA BLANES SANDRA 10/02/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6979

57 BUENDÍA GONZÁLEZ JAIME 25/09/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6970

GARCÍA TORRES HÉCTOR 15-04-11 ALE M C.A.POBLATS MARITIMS 6904
CAPRA GABARDA MARTINA 24-07-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6584

HUERTA PEDRAZA AINHOA 28/10/2012 ALE F CA QUART DE POBLET 6960

 MARÍN BERNAL AITANA 04/09/2012 ALE F CA QUART DE POBLET 6961

GÓMEZ MURO MARINA 20/04/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6974

ESTEVE SOLERA CRISTINA 17/02/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6977

RODRÍGUEZ RAMOS SOFÍA 15/02/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6978



 NAVARRO ROMERO ITZIAR 12/01/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6983

SEVILLA SAHUQUILLO NOAH 28/06/2012 ALE M CA QUART DE POBLET 6962

ARÉVALO AZNAR MARIO 23/11/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6968

SEGARRA MORALES TONI 31/05/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6972

MARTÍNEZ GARCÍA DAVID 29/03/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6975

MARTOS PARDILLA DARÍO 29/01/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6982

GINER PALACIOS ALVAR 21-10-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6057
MARTINEZ BAUSACH NANDO 05-09-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6077
MIRANDA VERA AINHOA 05-11-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6069

Domingo Doñarte Valeria 25-03-11 ALE F Catarroja U.E. 6919
Loeff Gasch Nicolás 12-12-12 ALE M Catarroja U.E. 6921
Leal Fornes Mireia 30-03-11 ALE F Catarroja U.E. 6926
Bellot Morales Natalia 19-06-12 ALE F Catarroja U.E. 6928
Del campo Vela Valentina 21-05-12 ALE F Catarroja U.E. 6929
Gonzalez Faus Marc 05-04-11 ALE M Catarroja U.E. 6930
Cornejo Granada Jorge Patricio 30-03-11 ALE M Catarroja U.E. 6931
Tipantocta Granada Ainara 16-04-12 ALE F Catarroja U.E. 6933
MONTESINOS MARTÍNEZ MARIO 08-08-11 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7066

BELENGUER SORIANO IRIA 26-04-11 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7023
Andrés Pínter Llum 02/11/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6597
Giner Mozos María 27/06/2011 ALE F Valencia Club Atletismo
Koroleva Appolinariia 15/10/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6602
Olivares del Cisne Julia 04/08/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6324
Soler Badillo Marc 24/09/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6608
INFANTIL MASCULINO 11:40 HORAS

PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 Ferrer Alarcón Héctor 20/03/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6339

2 Illescas Martínez Albor 03/04/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6258

3 Singh Cortés Kuldip 24/11/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6243

4 Ibáñez Fernández Sergi 21/07/2009 INF M EMID Valencia 6830
5 ORQUIN TARIN DIEGO 30-08-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6106
6 Ballester Coll Coll Felipe 28/07/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6615
7 ROSA ROIG VICTOR 08-03-09 INF M C.A LA RABOSA 6037
8 ABELLAN GARCIA ALBERTO 29-05-09 IN M S.D.CORRECAMINOS 7032
9 GONZALEZ ZACARES DANI 05-12-09 INF M C.A LA RABOSA 6025

11 DELGADO ALCAZAR MARC 20-05-10 INF M C.A LA RABOSA 6036
12 Martins Enguídanos Marco 02/05/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6630
13 Puchades Cortés Kim 19/11/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6637
14 García Catalá Álvaro 08/04/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6622

15 Andreu Mas Pablo 10/02/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6612
16 FAUS RAMÓN RICARDO 09-04-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6108
17 Diago Pérez Daniel 15/10/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6205
18 GARCÍA LÓPEZ ADRIÁN 27/06/2009 INF M CA QUART DE POBLET 6995

19 Toyos Fernández Hugo 10/09/2010 INF M EMID Valencia 6803
20 Martinez Escrig Adrian 10/08/2010 INF M EMID Valencia 6810
21 MÉDICO MARCELLO 10-07-09 INF M S.D.CORRECAMINOS 7027
22 SAIZ MENDEZ IVÁN 14-07-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6102
23 MELERO AMORES ALEJANDRO 18/06/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6989

24 SERRANO ROA DIEGO 09-04-09 INF M S.D.CORRECAMINOS 7033
25 BENLLOCH BOSCH JOSEP 02-07-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6120
26 DE LA FUENTE PÉREZ LLUÍS ARIEL 31-03-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6113
27 Senent Almoacil Eric 06-03-09 INF M Valencia Club Atletismo 6643
28 Paniagua Galiana David 30/06/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6649
29 Francisco  Balcedo Bastián 05/07/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6210
30 GONZÁLEZ MORENO DAVID 29-05-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6116

31 SNOUSSI ZIZI MOHAMED 13/05/2010 INF M CA QUART DE POBLET 7010

32 Alvaro Campayo Diego 10/05/2010 INF M EMID Valencia 6115
33 Civera John Aaron Miguel 10/09/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6338
34 NAVARRO LUCHA IKER 29/09/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6985

35 MARTÍNEZ PITARCH GERARD 28/12/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6984

36 TORMO FORT NACHO 09-10-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6117
37 UREÑA LLAMAZARES DANIEL 30/06/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6988

38 FARGA BERNARDO ADRIÁN 13-05-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6119
SANGIL CASADO MARCOS 15-10-10 INF M C.A LA RABOSA 6031

SANGIL CASADO ALEX 05-03-09 INF M C.A LA RABOSA 6024
SANGROS GOMEZ ANDREU 12-12-09 INF M C.A LA RABOSA 6027

RIPOLL VALLS OSCAR 20-03-10 INF M C.D.3FDC VALENCIA 6009
ROMERO NADAL DIEGO 09-04-09 INF M C.D.3FDC VALENCIA 6899
ORTEGA AGUDO PABLO 19/08/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6987

RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ALBERTO 11/05/2009 INF M CA QUART DE POBLET 6999

ARIAS MARTINEZ ANDREU 08/03/2009 INF M CA QUART DE POBLET 7000

SANMARTÍN MARTÍN HÉCTOR 13/02/2009 INF M CA QUART DE POBLET 7002

ESTRADA BERNABÉU NATXO 04-11-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6101
ESTRADA BERNABÉU ENRIC 04-11-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6100
DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31-03-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6112
CONTELL GRANDE DANIEL 05-12-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6111
RODRÍGUEZ UBER JORGE 26-10-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6125
Sanchez Roca Joan 17-07-09 INF M Catarroja U.E. 6932
Cano Ruiz Nicolás 10/09/2010 INF M EMID Valencia 6814



Gil Perez Pablo Nicolás 14/12/2009 INF M EMID Valencia 6821
Canet Neira Iván 30/03/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6203

INFANTIL FEMENINO 12:00 HORAS
PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 SALDAÑA TORMO MARIA 10-08-10 INF F C.D.3FDC VALENCIA 6007
2 MORERA FERRER PAULA 23-07-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6105
3 BAOS GUTIERREZ GABRIELA 29-04-09 INF F S.D.CORRECAMINOS 7020
4 Mallén Ortiz Zoe 02/09/2009 INF F EMID Valencia 6828
5 MARTINEZ VEGA MARIA 02-09-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6946
6 MONTEAGUDO ALBORCH ADRIANA 27-01-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6107

7 CARRETE BARBERÁ NAYARA 23-05-09 INF F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6174
8 BARBERA NEMANYTE JURA 20-05-10 INF F CA ALGEMESÍ 6939
9 BLASCO MENA AMAIA 10-09-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6095

10 MARTÍNEZ ROSELLÓ PAU 29-01-09 INF F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6177
11 Ranz Navarro María 18/03/2010 INF F EMID Valencia 6817
12 Pinazo Tormo Ángela 23/04/2010 INF F EMID Valencia 6816
13 Martínez Olmos Carolina 14/08/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6628
14 Sáiz Pérez Martina 03/02/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6236
15 CANO QUEROL ADRIANA 17/06/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6997

16 MARIN SOSPEDRA PAULA 10-10-09 INF F C.A LA RABOSA 6034
17 SANCHO CLIMENT LAIA 31-01-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6944

18 MARTINEZ RAMON MARINA 04/08/2009 INF F C.A.POBLATS MARITIMS 6591
19 TORONDEL PALOP RUTH 12-03-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6954
20 LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11-08-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6103
21 ORTEGA PERANSÍ CARMEN 17/12/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6993

22 GÓMEZ ZAHINOS AITANA 30/05/2010 INF F CA QUART DE POBLET 6990

23 García Gómez Irene 15/08/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6908
24 Gallut Ávila Jimena 18/01/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6211
25 Sanglada Berlanga Irene 07/04/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6238
26 Teruel Donderis Claudia 13/05/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6356

27 Chisbert Camañes Lucía 20/09/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6340
28 MARTÍNEZ REIG BERTA 19-01-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6096
29 OLMO IBAÑEZ ABRIL 16-05-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6952
30 GASCÓN VAQUERIZO MAGDA 21-02-09 INF F S.D.CORRECAMINOS 7026
31 Vivó Boronat Carolina 05/01/2010 INF F EMID Valencia 6823
32 Garkova Mérida Kalina 10/02/2010 INF F EMID Valencia 6819
33 Emilova Ruseva Ekaterina 15/01/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6620
34 Oñate Jiménez Valeria 28/08/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6353
35 LOPEZ SALAZAR SOFIA 13-07-09 INF F C.D.3FDC VALENCIA 6008
36 Osorio Valencia Naiara 09/09/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6351

37 TOMAS LLUCH AINARA 24-12-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6945
38 Sales Aguiló Inma 29/12/2010 INF F EMID Valencia 6794
39 GUNHA SÁNCHEZ ALBA 22-03-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6094
40 PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15-02-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6093
41 POMARES APARICIO OLAIA 26-02-10 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6949

42 Vila Martínez Ainhoa 07/12/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6646

43 Santana García Germana 04/12/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6271
44 Lytvynova Kateryna 19/09/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6223
45 NAVARRO PAREJA AITANA 15-07-10 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6953
46 PÉREZ CRUZ ALEJANDRA 24-11-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6104
47 Teti Teti Sofia 22/06/2010 INF F EMID Valencia 6813
48 VIDAL GARCIA LOLA 12-12-10 INF F C.D.3FDC VALENCIA 6595

49 Menero Higueras Miriam 31/10/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6227

50 VELERT ORTEGA CLAUDIA 17/02/2009 INF F CA QUART DE POBLET 7001

51 LÓPEZ SANEGRE ELENA 10-11-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6109
52 BENIEL GRAU EVA 27-06-10 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6948
53 ELBZVOUY NADA 13-03-10 INF F CA ALGEMESÍ 6942
54 Climent Vidal Julia 02/12/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6618

55 NÚÑEZ BALSALOBRE ELENA 04-02-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6092
56 PEÑA GUIJEÑO LUCIA 23-12-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6097
57 LÓPEZ MOYA MARÍA 22/06/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6996

58 Martínez Escrig Alba 10/08/2010 INF F EMID Valencia 6811
59 Cuellar Melgar Aitana 17-05-10 INF F Valencia Club Atletismo 6909
60 MARTINEZ  MORELL CELIA 12-05-10 INF F CA ALGEMESÍ 6938
61 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30-07-10 INF F CA ALGEMESÍ 6937
 Alberola Ponz Uma 18/08/2010 INF F EMID Valencia 6808

MOSCARDO SANGIL IRIS 04-08-10 INF F C.A LA RABOSA 6029
RIOS ESPADA CARLA 15-01-09 INF F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6178
CARRETE BARBERÁ MIREIA 23-05-09 INF F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6175
ALONSO ESTEVE JUDIT 10-11-10 ALE F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6159
LLOPIS NIETO ANA 28-12-10 INF F C.D.3FDC VALENCIA 6594
HERNANDEZ QUEROL BARBARA 19-01-10 INF F C.D.3FDC VALENCIA 7074
GILEWICZ GIRBES SARA MAY 14-10-10 INF F CA ALGEMESÍ 6940

FENOLLAR SELVA IRENE 29-12-10 INF F CA ALGEMESÍ 6941
MAS CUENCA VERA 20-10-10 INF F CA ALGEMESÍ 6943
FANJUL MARÍ SARA 19/08/2010 INF F CA QUART DE POBLET 6986

MARTÍNEZ CALVO IRENE 20/03/2010 INF F CA QUART DE POBLET 6991

RODRÍGUEZ DE GRACIA MÓNICA 22/02/2010 INF F CA QUART DE POBLET 6992

NAVARRETE GUTIÉRREZ CLAUDIA 17/09/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6994



RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LUCÍA 11/05/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6998

LLIXIONA COLOMER SOFIA 09-06-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6118
DEL AMO LÓPEZ LISI 19-08-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6123

VCTOR ROCHA AINHOA 23-08-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6127

MENDEZ TRENOR OLIVIA 14-07-10 INF F CA SPRINT MONCADA
Leal Fornes Neus 25-05-09 INF F Catarroja U.E. 6927
MOSCARDO CUEVAS MARIA 10-04-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6947

Sanmiguel Moltó Martina 14/09/2010 INF F EMID Valencia 6802
Hamitouche Yahia-Cherif Zeineb 20/08/2010 INF F EMID Valencia 6806
Marqués Monzó Laura 08/09/2010 INF F EMID Valencia 6804
MARTÍNEZ ALMAZAR LORENA 08-01-09 INF F S.D.CORRECAMINOS 7030
Casado García Noelia 08/01/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6614
Plá Safont Alba 08/01/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6635
CADETE-JUVENIL MASCULINO 11:00 HORAS

PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 Navarro Rodríguez Pablo 13/10/2006 JUV M Valencia Club Atletismo 6474
2 Costa Úbeda Salvador 24/05/2004 JUN M EMID Valencia 6897
3 AOULADOMAR ABBAR ZAID 22-12-07 CAD M C.A LA RABOSA 6038
4 Rubio Hernández Nicolás 14/01/2008 CAD M EMID Valencia 6857
5 Tatay Sudani Joan 27/03/2006 JUV M Valencia Club Atletismo 6484
6 Menero Higueras Rafael 12/06/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6226
7 Miralles Serrano Alex 16-10-07 CAD M Valencia Club Atletismo 6388
8 Carbonell Robredo Marc 29/12/2007 CAD M EMID Valencia 6860
9 VÁZQUEZ PÉREZ VICTOR 01-02-04 JUV M S.D.CORRECAMINOS 7045

10 Muñoz Orón Mario 28/06/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6228

11 SEBASTIÀ CUISINIER BRYAN 12-01-07 CAD M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6171
12 Querol Serrano Joel 07/12/2006 JUV M Valencia Club Atletismo 6517
13 Peláez Guillem Olivier 28/01/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6263
14 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 26-05-08 CAD M C.A LA RABOSA 6028
15 Llana Novella Wenceslao 25/08/2007 CAD M Valencia Club Atletismo 6221

16 Bosch Dasí Ricardo 21/09/2007 CAD M Valencia Club Atletismo 6655
17 Samaniego Iturralde José 21/02/2006 JUV M Valencia Club Atletismo 6711
18 CABALLER GELONCH MIGUEL 26/12/2008 CAD M C.A.POBLATS MARITIMS 6576

19 MARIN LUCAS PABLO 16-05-07 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6006

20 JURADO MARTÍNEZ DANIEL 12-02-04 JUV M S.D.CORRECAMINOS 7050
21 MICO TORRO JAUME 25-01-08 CAD M C.A LA RABOSA 6035
22 Corrales Andreu Santiago 25/10/2008 CAD M EMID Valencia 6842
23 Martinez Sebastián Alvaro 20/12/2007 CAD M EMID Valencia 6862
24 Arjona Ruiz Marco Javier 09/01/2007 CAD M EMID Valencia 6872
25 ORTEGA BLANCH MIKEL 03-10-08 CAD M S.D.CORRECAMINOS 7071
26 Bravo Viguer Manuel 30/08/2008 CAD M EMID Valencia 6847
27 LÓPEZ JURJ HUGO 08/06/2008 CAD M C.A.POBLATS MARITIMS 6901
28 Gimeno Barberá Diego 16-12-06 JUV M EMID Valencia
29 MAÑEZ CALVÉ JAVIER 20-10-07 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6004
30 Del Campo Hernández Ángel 15/10/2007 CAD M Valencia Club Atletismo 6662

31 FERNANDEZ FERNANDEZ IGNACIO 27/03/2008 CAD M C.A.POBLATS MARITIMS 6577

32 RIPOLL VALLS MARCOS 13-05-08 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6015
33 REVILLA DOMINGO PAU 04/10/2008 CAD M CA QUART DE POBLET 7006

34 Villena Preece Lorenzo 01-01-07 CAD M Valencia Club Atletismo 6683
35 GABALDON MEDINA JOEL BIRUK 02-11-08 CAD M C.A LA RABOSA 6021
 PEREZ SALELLES DIEGO 03-03-07 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6596

SOLER MONZO ERIC 07-07-07 CAD M C.A LA RABOSA 6017
VALLS DURÁN JESUS 04-07-08 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6001

GALDON VALLS JAVIER 11-12-07 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6003
VAZQUEZ CASTAÑEDA LEONARDO FABIAN21-02-08 CAD M C.D.3FDC VALENCIA 6014
MORENO SERRANO ABEL 28/05/2008 CAD M CA QUART DE POBLET 7008

BARBERA IBARRA ALEJANDRO 18/04/2007 CAD M CA QUART DE POBLET 7011

Abellan Ruiz Arturo 14-11-07 CAD M Catarroja U.E. 6918
Rocatto Mayo Nicola 05-10-07 CAD M Catarroja U.E. 6922
PERALES GARCIA SERGI 16-11-07 CAD M CLUB ATLETISME CANALS 6955
Aboua Fofana Phylippe 25/06/2007 CAD M Valencia Club Atletismo 6248

López Rico Pedro 28/11/2007 CAD M Valencia Club Atletismo 6384
Alarcón Calipienso Raúl 04/09/2005 JUV M EMID Valencia 6886
Filiberto Linares Marc 24/03/2006 JUV M Valencia Club Atletismo 6433
CADETE-JUVENIL FEMENINO 11:20 HORAS

PUESTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal

1 Navarro Rodríguez María 12/12/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6395
2 Domínguez Torquemada Carla 03/09/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6206
3 LUJAN MONERRI MERIEL 04-11-08 CAD F C.A LA RABOSA 6022
4 CONEJERO CASAÑA AITANA 21-09-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6139
5 Feo Huerta Victoria 14/08/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6208
6 BOIX SANTOS IRENE 03-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6130
7 Roca Medina Erika 06/06/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6232
8 BARATO ROMERO LUCIA 16-06-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6141
9 ESTEFANO SANCHO GEMA 26-12-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6134

10 Querol Forés Blanca 11/05/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6266
11 Recio Pardo Sofía 25/03/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6268
12 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA 15-07-08 CAD F C.A LA RABOSA 6026
13 CASTELLÓ CERDA LUCIA 23-12-08 CAD F C.A LA RABOSA 6019



14 ORTIZ GARCIA-ATANCE ANA MARIA 06-09-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6010
15 MARTI IBAÑEZ BLANCA 14-10-08 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6012
16 ZAHONERO RODRIGUEZ ANGELA 26-03-08 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6002
17 BERER MASET ELENA 31-07-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6013
18 NAVARRO PAREJA MARTINA 05-11-08 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 6950
19 BLASCO MENA CLAUDIA 19-06-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6140

20 Pérez Ferrer  Mar 27/11/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6265
21 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6133
22 CHESHUK HAVRYSH MARTA 09-12-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6135
23 SARRION SOLAZ BLANCA 15-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6147
24 FERRER CLIMENT VALERIA 07-01-08 CAD F C.A LA RABOSA 6020
25 PALENQUE SANJUAN MONICA 25-06-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6132
26 FAUS RAMON ELISA 17-06-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6142
27 GARCIA BELDA CLARA 11-03-08 CAD F CLUB ATLETISME CANALS 6951
28 ROS PENADES ANDREA 09-06-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6011
29 VILLANUEVA RAMON LORENA 04-03-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6131
30 Spigai Fernández Zoe 29/08/2006 JUV F Valencia Club Atletismo 6715
31 SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7003

32 Roldán López Andrea 21/08/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6233

33 Bouhlassa Barouni Sumaya 19/03/2006 JUV F EMID Valencia 6879
34 CANO PESQUERA LUCÍA 09-02-08 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7041
36 OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7004

37 ALEGRE MUÑOZ LAIA 12-10-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6145
38 DE MARÍA ORTIZ LAURA 06/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7005

39 BLASCO GARRIDO ALBA 31-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6149
40 Cámara Gámez Irene 27/05/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6202
41 González Guillot Ángela 13/06/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6668
43 MARTOS DEL NIDO SANDRA 28-02-07 CAD F C.A LA RABOSA 6018
44 JUÁREZ SORIANO CARLA 19/08/2007 CAD F CA QUART DE POBLET 7009

45 LUPFER BAYARRI ANDREA 14-10-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6146
LLINARES MORALES LAIA 24-10-07 CAD F C.A LA RABOSA 6016

ALTUR FERNÁNDEZ MARINA 01-09-08 CAD F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6166

ALONSO ESTEVE LAURA 15-05-08 CAD F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6169
GONZÁLEZ ASENSI LARA 28-04-08 CAD F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6170
 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 CAD F C.A.POBLATS MARITIMS 6541
SOLER GINER MARTA 15/02/2008 CAD F C.A.POBLATS MARITIMS 6545

GASCON GONZALEZ MARA 28-07-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6005

REVILLA DOMINGO MARTA 04/10/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7007

MARCO MENA CAROLINA 07-06-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6143
BLASCO GARRIDO ALBA 31-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6149
Alamar Montero Carla 17-12-07 CAD F Catarroja U.E. 6917
Adriá Iniesta Irene 08-01-07 CAD F Catarroja U.E. 6923
Peinado Olmos Rosa 22-03-07 CAD F Catarroja U.E. 6934
Agustín Hernández Laura 13/01/2008 CAD F EMID Valencia 6858
ESPINAR JARA MARÍA 23-01-07 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7070
GONZÁLEZ BALLESTER JULIA 16-01-08 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7069
CHISMOL KONZEN NOELIA 04-07-08 CAD F S.D.CORRECAMINOS 7042
Blanco Dorado Sofía 03/11/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6654

Carrión Bernad María 19/05/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6916
Navarro Rodríguez Irene 12/12/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6396

Olivares del Cisne Ana Mª 01/04/2008 CAD F Valencia Club Atletismo 6392
Vidal Navarro Amparo 01/09/2004 JUN F EMID Valencia 7003
Espino Bravo Irene 09/08/2006 JUV F EMID Valencia 6877
Barceló Úbeda Daniela 25/08/2006 JUV F Valencia Club Atletismo 6420
Costa Martínez Begoña 10/01/2005 JUV F Valencia Club Atletismo 6699
Delgado Rodrigo Elena 06/10/2005 JUV F Valencia Club Atletismo
CHISMOL KONZEN ALBA 11-10-06 JUV F S.D.CORRECAMINOS 7051

BENJAMÍN MIXTO  
PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal Puesto

Senent Herrero Martín 04/03/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6294 1
Jacqueline Corral Luis 14/11/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6276 3
Latorre Bueno Hugo 04/04/2013 BEN M Valencia Club Atletismo 6910 4
Argudo Morales Jorge 11/01/2012 BEN M Valencia Club Atletismo 6192 6
Michó Roig Júlia 06/02/2012 BEN F EMID Valencia 6774 2
Ibáñez Fernández Aleix 23/07/2013 BEN M EMID Valencia 6727 9
Vicent Arzamastsev Alexander 03-05-13 BEN M EMID Valencia 6734 10
Masanet Andrés Valentina 29/06/2012 BEN F EMID Valencia 6763 11
ATIENZA COROÑER DANIEL 24-04-12 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7059 5
BERNAL MACHADO SALETTE 12-02-12 BEN F S.D.CORRECAMINOS 7054 8
OJEADA MAHIQUES JOAN 08-08-12 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7057 15
TARREGA CASABELLA MARCOS 11-09-13 BEN M S.D.CORRECAMINOS 7058 29
MORERA FERRER ALEJANDRA 14-04-12 BEN F CA SPRINT MONCADA 6061 20
BOTELLA LÓPEZ SARA 11-04-13 BEN F CA SPRINT MONCADA 6039 21
PALACIOS LÓPEZ CRISTINA 26-06-12 BEN F CA SPRINT MONCADA 6067 23
SAEZ CASTELLO MARC 28-02-12 BEN M CA SPRINT MONCADA 6062 31

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

4 95

1 14

2 32

3 52



ALEVÍN MIXTO  
PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal PUESTO

SAIS ALONSO RAUL 29-07-11 ALE M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6157 1
OLIVER TORTAJADA ÀNGELA 13-06-10 ALE F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6160 4
REGAL ROS JOSEP 06-11-11 ALE M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6152 5
ALONSO ESPADA NURIA 14-01-11 ALE F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 6158 13
Shehri Benedicto Xavier 26/05/2011 ALE M EMID Valencia 6785 2
Guillot Libros Nacho 09/09/2011 ALE M EMID Valencia 6782 3
Mor Silla Carlos 04/10/2011 ALE M EMID Valencia 6780 8
Serradilla Revert Rodrigo 23/01/2011 ALE M EMID Valencia 6792 11
Martín Puig Ignacio 13/07/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6323 6
Puig Pons Edgar 18/02/2011 ALE M Valencia Club Atletismo 6326 7
Roca Medina Andrea 19/08/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6269 22
Castillo Galindo Alba 28/04/2011 ALE F Valencia Club Atletismo 6251 23
FERRIS FERRANDO MARTINA 29-03-11 ALE F CA SPRINT MONCADA 6059 10
VILLARROYA MIGUEL GUILLEM 23-11-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6074 15
BLASCO GARRIDO ÉRIC 20-07-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6086 17
OLIVER CABALLERO MARC 17-01-11 ALE M CA SPRINT MONCADA 6058 35
ARCE SÁNCHEZ KAIRA 15/03/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6976 16
RUIZ LÓPEZ NATALIA 06/02/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6980 19
DE JOSÉ NADAL IRIS 20/06/2011 ALE F CA QUART DE POBLET 6971 24
BERMÚDEZ PULIDO CÉSAR 23/11/2011 ALE M CA QUART DE POBLET 6969 31
ROSERO VALENCIA ANGELICA MARIA 18-12-10 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6582 14
MARTIN-SACRISTANFONT MIRIAM 16-09-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6528 21
MARTINEZ RAMON ANGELA 21-11-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6592 27
GOMEZ MARI DAFNE 14-12-11 ALE F C.A.POBLATS MARITIMS 6567 39

BAOS GUTIERREZ PATRICIA 15-12-10 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7017 12
MOMBIEDRO CASTRO ALVARO 07-03-10 ALE M S.D.CORRECAMINOS 7016 18
GANDIA IGLESIAS MARÍA 10-01-10 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7068 30
SAAD ABDUL WALI LUNA 02-04-11 ALE F S.D.CORRECAMINOS 7025 55
INFANTIL MASCULINO  

PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal PUESTO

Ferrer Alarcón Héctor 20/03/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6339 1
Illescas Martínez Albor 03/04/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6258 2
Singh Cortés Kuldip 24/11/2010 INF M Valencia Club Atletismo 6243 3
Ballester Coll Coll Felipe 28/07/2009 INF M Valencia Club Atletismo 6615 6
ORQUIN TARIN DIEGO 30-08-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6106 5
FAUS RAMÓN RICARDO 09-04-09 INF M CA SPRINT MONCADA 6108 16
SAIZ MENDEZ IVÁN 14-07-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6102 22
BENLLOCH BOSCH JOSEP 02-07-10 INF M CA SPRINT MONCADA 6120 25
Ibáñez Fernández Sergi 21/07/2009 INF M EMID Valencia 6830 4
Toyos Fernández Hugo 10/09/2010 INF M EMID Valencia 6803 19
Martinez Escrig Adrian 10/08/2010 INF M EMID Valencia 6810 20
Alvaro Campayo Diego 10/05/2010 INF M EMID Valencia 6115 32
GARCÍA LÓPEZ ADRIÁN 27/06/2009 INF M CA QUART DE POBLET 6995 18
MELERO AMORES ALEJANDRO 18/06/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6989 23
SNOUSSI ZIZI MOHAMED 13/05/2010 INF M CA QUART DE POBLET 7010 31
NAVARRO LUCHA IKER 29/09/2010 INF M CA QUART DE POBLET 6985 34
INFANTIL FEMENINO  

PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal PUESTO

MORERA FERRER PAULA 23-07-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6105 2
MONTEAGUDO ALBORCH ADRIANA 27-01-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6107 6
BLASCO MENA AMAIA 10-09-10 INF F CA SPRINT MONCADA 6095 9
LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11-08-09 INF F CA SPRINT MONCADA 6103 20
Mallén Ortiz Zoe 02/09/2009 INF F EMID Valencia 6828 4
Ranz Navarro María 18/03/2010 INF F EMID Valencia 6817 11
Pinazo Tormo Ángela 23/04/2010 INF F EMID Valencia 6816 12
Vivó Boronat Carolina 05/01/2010 INF F EMID Valencia 6823 31
MARTINEZ VEGA MARIA 02-09-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6946 5
SANCHO CLIMENT LAIA 31-01-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6944 17
TORONDEL PALOP RUTH 12-03-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6954 19
OLMO IBAÑEZ ABRIL 16-05-09 INF F CLUB ATLETISME CANALS 6952 29
Martínez Olmos Carolina 14/08/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6628 13
Sáiz Pérez Martina 03/02/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6236 14
García Gómez Irene 15/08/2009 INF F Valencia Club Atletismo 6908 23
Gallut Ávila Jimena 18/01/2010 INF F Valencia Club Atletismo 6211 24
CANO QUEROL ADRIANA 17/06/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6997 15
ORTEGA PERANSÍ CARMEN 17/12/2009 INF F CA QUART DE POBLET 6993 21
GÓMEZ ZAHINOS AITANA 30/05/2010 INF F CA QUART DE POBLET 6990 22
VELERT ORTEGA CLAUDIA 17/02/2009 INF F CA QUART DE POBLET 7001 50
BARBERA NEMANYTE JURA 20-05-10 INF F CA ALGEMESÍ 6939 8
ELBZVOUY NADA 13-03-10 INF F CA ALGEMESÍ 6942 53
MARTINEZ  MORELL CELIA 12-05-10 INF F CA ALGEMESÍ 6938 60
CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30-07-10 INF F CA ALGEMESÍ 6937 61
CADETE-JUVENIL MASCULINO  

PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal PUESTO

Menero Higueras Rafael 12/06/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6226 6
Miralles Serrano Alex 16-10-07 CAD M Valencia Club Atletismo 6388 7
Muñoz Orón Mario 28/06/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6228 10

1 36

4 74

5 108

6 182

1 37

2 58

3 70

2 68

3 75

4 106

6 101

7 115

1 12

3 58

4 77

5 90

1 23

2 24



Peláez Guillem Olivier 28/01/2008 CAD M Valencia Club Atletismo 6263 13
Rubio Hernández Nicolás 14/01/2008 CAD M EMID Valencia 6857 4
Carbonell Robredo Marc 29/12/2007 CAD M EMID Valencia 6860 8
Corrales Andreu Santiago 25/10/2008 CAD M EMID Valencia 6842 22
Martinez Sebastián Alvaro 20/12/2007 CAD M EMID Valencia 6862 23
AOULADOMAR ABBAR ZAID 22-12-07 CAD M C.A LA RABOSA 6038 3
SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 26-05-08 CAD M C.A LA RABOSA 6028 14
MICO TORRO JAUME 25-01-08 CAD M C.A LA RABOSA 6035 21
GABALDON MEDINA JOEL BIRUK 02-11-08 CAD M C.A LA RABOSA 6021 35
CADETE-JUVENIL FEMENINO  

PTO PUNTOS Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO CAT Sexo Club/Colegio Dorsal PUESTO

Navarro Rodríguez María 12/12/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6395 1
Domínguez Torquemada Carla 03/09/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6206 2
Feo Huerta Victoria 14/08/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6208 5
Roca Medina Erika 06/06/2007 CAD F Valencia Club Atletismo 6232 7
CONEJERO CASAÑA AITANA 21-09-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6139 4
BOIX SANTOS IRENE 03-07-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6130 6
BARATO ROMERO LUCIA 16-06-07 CAD F CA SPRINT MONCADA 6141 8
ESTEFANO SANCHO GEMA 26-12-08 CAD F CA SPRINT MONCADA 6134 9
LUJAN MONERRI MERIEL 04-11-08 CAD F C.A LA RABOSA 6022 3
GOSP LAMBIEZ CYNTHIA 15-07-08 CAD F C.A LA RABOSA 6026 12
CASTELLÓ CERDA LUCIA 23-12-08 CAD F C.A LA RABOSA 6019 13
FERRER CLIMENT VALERIA 07-01-08 CAD F C.A LA RABOSA 6020 24
ORTIZ GARCIA-ATANCE ANA MARIA 06-09-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6010 14
MARTI IBAÑEZ BLANCA 14-10-08 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6012 15
ZAHONERO RODRIGUEZ ANGELA 26-03-08 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6002 16
BERER MASET ELENA 31-07-07 CAD F C.D.3FDC VALENCIA 6013 17
SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7003 31
OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7004 36
DE MARÍA ORTIZ LAURA 06/11/2008 CAD F CA QUART DE POBLET 7005 38
JUÁREZ SORIANO CARLA 19/08/2007 CAD F CA QUART DE POBLET 7009 44

4 62

5 149

1 15

2 27

3 52

2 57

3 73


